Tir.

Tangere
Larpere

in Scortum

Lucretius.

h

**Pulpamē
tum
Vozatius.**

lepus tute es et pulpamentū q̄ris. lepus p̄ infamia multa ponit. vel q̄d magis a posterorē
pre hoc est armis. pulpamentū de se p̄beat cū in putuo capis appositū. vt Vozatius ait. fecū
di leporis sapiēs sectabit ar mos. Vel q̄d venant illum: et p̄secrant canes: quos p̄ amatori
bus allegorice intelligim⁹: vt ipse Terentius ait. Leruā videre fugere sectari canes. Vel q̄d il
lum sic fugiāt oēs p̄stituāt. vt hunc libido effeminata: vel q̄d a phisicis dicat inerti sep̄: ac

eē mō mas:

mō femia. le

pus tute est

pulpamētuz

q̄ris. Nō i te

hēs h̄ in alte

ro q̄ris et est

trop⁹ allego

ria. ab ah eb

paste hic inf

tectōe risus

addidit quo

magis nūc p̄

mu h̄ audiu

se credat. q̄d

est h̄: iterro

gatio gestuz

vultū q̄riet

cuiusdā ala

cris et certi q̄

laudand⁹ sit.

facetus

Lepidus

Lautus

Adagiōes

facete: facer⁹ est. q̄ facit verbis q̄d vult. Lepide lepidus q̄ positus est. vt

Lautus. lautus q̄ mundus et splēdūsus est. Tuū ne obsecro. h̄ dictū erat: et dicta et putūbia: et
adagiōes q̄ rem agāt facetus hoibus ascribunt: et hoc laudis gen⁹ est ad potiores referre
q̄d aliter p̄bat dixisse Uerus credidi. q̄ oīa vetera magna sunt. Sepe et ferē in primis: nō
ex ipso. nā esset frū supiori. Deū est nō sensu trūmō. sed verbis q̄ ipsi sagreste est. q̄d nūc
dicit meū est. Dole: et dictum impudenti adolescenti et libero: dolet mihi. vt sit dolet mihi et
dictū participium est id quod dixisti. addidit em̄ parasitus quo grauius sit dictū commise
rationem eius. in quem dictum est: vt pote impudentem adolescentē in librum. Scit. em̄
hoies stulto s̄ malos videri velle. et inde parasitū in h̄sdem versari. cū ait supra. Jugularis
hic dolet dictum impudenti: scilicet qui minime crederet tali se percuti posse educto. aut
cū tali viro sibi rem furatam: et sic laudat milite: vt miseratione iam indignus sit adolescens.
eum nec non infestat: vt etiam misereri inimicorum vacet. At te dij perdant: noue inquit
Parmeno non cum ipso. sed de ipso loquitur non audiente eo. ironicos Parmeno h̄ male
facit. At te dij perdant inquit. Risu omnes qui aderant emoziri. disciplina est comicis stul
tas sententias. verbaq̄ vitiosa ascribere ridiculis impitibus p̄sōis. Ut Plaut⁹. Sibi diu
merem stipendium inquit ex persona militis. itaq̄ hic emoziri dixit. At vero attis adoles
scens in hec. At te emoziri cupio. Vide igitur poetam pro loco ac tempore scire quid dicat.
Metuebant omnes iam me ne cui dicerem. Lepus tute es et pulpamentum quēris. aut
Eho ne es feror: quia habes imperium in beluas. Non iniuria hoc sic pronuncia. quēadmo
dum illud supra. Quid mēset: Purgo ne me de istac Thaidi economia ad litem futuram
inter militem et Thaidem. Qui me eam amare suspicata es. quia apparet illam h̄mili
ti quoq̄ ostendisse. quod dixi p̄hedrie. Immo auge magis suspicacionem: hec erit cau
sa rejciendi militis. Scin si quando. momentis est dicere. scin. vel scito. Scin quando
illa mentionem. si quando et prima sillaba acui potest et media. tamen variat sententiam.